
Výbor odpovědný za sběr podpisů: Petra Kolínská, Martin Vidlák, Jiří Škvor.  
Kontakt: mestskyokruh@seznam.cz, tel.: 776 55 20 22. 

Městský okruh zničí Prahu 6! 
Nechceme dálnici uprostřed Prahy! 

Požadujeme svolání mimořádného zastupitelstva MČ Praha 6 –  
zastupitelé, hajte zájmy obyvatel Prahy 6!  

 
Již v příštím roce chce město začít stavět další úsek městského okruhu. Tato čtyřproudá podzemní 
dálnice s kapacitou 100 000 aut denně plánovaná v  trase Strahovský tunel – Pelc-Tyrolka vážně 

poškodí centrální část Prahy 6. Již dnes jsou v naší městské části překračovány limity hluku 
a znečištění ovzduší a tato dálnice situaci i podle oficiálních údajů dále zhorší! 

Žádáme, aby se zastupitelstvo Prahy 6 vyslovilo proti výstavbě městského okruhu! 

V souladu se zákonem 131/2000 Sb. o hl. m. Praze, § 8, odst. c, 
žádáme o projednání problematiky velkých silničních staveb na území MČ Praha 6. 

S ohledem na důležitost a obsáhlost  tématu žádáme, aby níže uvedené body byly projednány 
na samostatném mimořádném jednání zastupitelstva Městské části Praha 6, 

a to v termínu  11. října 2005 od 18. hodin nebo 18. října 2005 od 18. hodin. 

Žádáme, aby zastupitelstvo MČ Praha 6 důsledně hájilo zájmy občanů Prahy 6 a formou usnesení 
• požadovalo na hl. m. Praze pozastavení výstavby městského okruhu v úseku Myslbekova – Pelc-

Tyrolka do té doby, než bude realizována výstavba silničního okruhu v jeho severozápadní části. 
• požadovalo na hl. m. Praze urychlenou výstavbu severozápadní části silničního okruhu ve variantě, 

která méně zatíží centrální část Prahy 6 (dle oficiálních výsledků procesu EIA jde o trasu Ss). 
• zajistilo dostupnost všech důležitých informací, které se týkají individuální automobilové dopravy 

na P6 a jejího vlivu na životní prostředí na webu Prahy 6 a v informačních kancelářích MČ Praha 6 
• zajistilo, aby projekty všech větších dopravních staveb byly v raném stádiu přípravy projednány 

s dotčenou veřejností. 

Podrobnosti k tématu na internetu http://praha6.ecn.cz  
Pozor, tuto výzvu s ohledem na zákonem daná pravidla mohou podepisovat pouze občané Prahy 6!  

 Jméno Adresa na Praze 6 Podpis Kontakt 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 



Výbor odpovědný za sběr podpisů: Petra Kolínská, Martin Vidlák, Jiří Škvor.  
Kontakt: mestskyokruh@seznam.cz, tel.: 776 55 20 22. 

Městský okruh zničí Prahu 6! 
Nechceme dálnici uprostřed Prahy! 

Požadujeme svolání mimořádného zastupitelstva MČ Praha 6 –  
zastupitelé, hajte zájmy obyvatel Prahy 6!  

 
Tento arch používejte vždy pouze jakou druhou stran u listu, na kterém je celý text výzvy. 

 Jméno Adresa na Praze 6 Podpis Kontakt 

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

 


